
TR5 AMIENS

CONVOCATIONS 24 & 25 FEVRIER 2018

convocation de TOUTE la catégorie VETERAN samedi 8h15

NTS
EUPHROSINE DOMINIQUE

DUHAMEL YOANN

FONTAINE THIERRY

BENNETOT VINCENT

VAN CLEEMPUTTE LOIC

LEBAS GERVAIS

LECOSSOIS FRANCIS

MOUSSOUNI SMAIL

CHAFI MAJID

LAMARRE REGIS

AUCAGOS PATRICE

PINCHON BENOIT

BARRE GERARD

MINET LIONEL

HENRI YOHAN

NOEL JEAN-PIERRE

GOUSSARD CHRISTOPHE

TRUQUET DAVID

TSA
VANNESTE OLIVIER

DEMETTRE FREDERIC

BOSQUILLON FABRICE

GALLAND GILLES

THIRY MICHAEL

HAVART JEAN-PIERRE

FLAHAUT MICHEL

BASQUIN FRANCK

ALLARDICE KEITH

LOOSEN FRANCOIS

THIRIONET RAPHAEL

DUSSORT RICHARD

JONET ALAIN

SZYNCZEWSKI PHILIPPE

OUDOMSOUK VANGKOTH

FLORENT RODRIGUE

convocations catégorie FÉMININE samedi 9h

COTTON LUCILE

LEBAS MICHELE

HENNEQUART CELINE

VANNESTE KAEVA

CAUDRON LUCIE
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convocations catégorie ESPOIR samedi 9h

LEFEVRE ANTOINE

SOMON JORDAN

DELCHAMBRE JULIEN

convocations catégorie TC

samedi 11h NTS

TURQUET JONATHAN

MARCHE JEREMIE

AUCAGOS PATRICE

COL DAVID

RUE SEBASTIEN

VANDECASTEELE KEVIN

LEBAS MICHELE

VAN CLEEMPUTTE LOIC

MOUSSOUNI SMAIL

LECOSSOIS FRANCIS

PINCHON BENOIT

COULOMBEL ARNAUD

WISPELAERE MICKAEL

OUDOMSOUK VONGKOTH

BECUE DYLAN

LEBAS GERVAIS

BARRE GERARD

LOOSEN FRANCOIS

MAZOUNI LUDOVIC

MINET LIONEL

LAMARRE REGIS

FERTIN NICOLAS

VANNESTE KAEVA

NOEL JEAN-PIERRE

BOUVEUR REMY

DUHAMELLE ADRIEN

LEMOINE DAMIEN

WANTROBA LUKA

FORTIN ALEXANDRE

VASSET LAWRENCE

EVERAERT BENJAMIN

EVERAERT THOMAS

MOITY ROMUALD

GOUSSARD CHRISTOPHE

LEMAITRE CHRISTOPHE

TRUQUET DAVID

EL FERDAOUS OMAR

HENRI YOHAN
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samedi 15h30 TSC

BASQUIN FRANCK

FLAHAUT MICHEL

LAVALARD GEOFFREY

FONTAINE THIERRY

MARCHE NORMAN

HENNEQUART CELINE

JONET ALAIN

LOIZON THOMAS

ALEXANDRE MICKAEL

HOUILLIEZ WILLIAM

VILLAIN VALENTIN

DELCHAMBRE JULIEN

DUHAMEL YOANN

SZYNCZEWSKI PHILIPPE

FLORENT RODRIGUE

BENNETOT VINCENT

samedi 16h30 TSB

HIMEUR JONATHAN

LEFEVRE ANTOINE

SOMON JORDAN

THIRY MICHAEL

BAUDRIN ALEXIS

LEGAGNEUR RENAUD

JONET JIMMY

COTTON LUCILE

HAVART JEAN-PIERRE

EDMOND LOIC

KHALD HAMZA

HIMEUR YANNICK

LAZIER JOHANN

CHAFI MAJID

THIRIONET RAPHAEL

EUPHROSINE DOMINIQUE

samedi 17h30 TSA

LESAGE SYLVAIN

HONRAEDT GAETAN

JONET TEDDY

VANNESTE OLIVIER

BOSQUILLON FABRICE

DEMETTRE FREDERIC

CANTINEAU GUILLAUME

RUMFELS FABIEN

GALLAND GILLES

ALLARDICE KEITH

ZATOR ANDRE
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LEBARGY VALERY

FRUCHART NICOLAS

DIEUDONNE FLORIAN

BOSQUILLON NATHAN

DUSSORT RICHARD

convocation catégorie JUNIOR samedi 13h30

BOSQUILLON NATHAN

MARCHE NORMAN

LEGAGNEUR RENAUD

VILLAIN VALENTIN

DUHAMELLE ADRIEN

LAVALARD LUCIAN

CAUDRON LUCIE

convocations catégorie BENJAMIN dimanche 14h

GERMECOCKENPOT DANIEL

VANNESTE KYRIAN

VANNESTE KAEVA

EVERAERT BENJAMIN

EVERAERT THOMAS

LAVALARD LUCIAN

VANNESTE KELIANA

WANTROBA LUKA

POLLEY COLIN

convocation de toutes les ÉQUIPES le dimanche à 8h15
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